
Службен весник на РМ, бр. 23 од 19.02.2009 година 

1 од 3 

20090230480 
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 



Службен весник на РМ, бр. 23 од 19.02.2009 година 

2 од 3 



Службен весник на РМ, бр. 23 од 19.02.2009 година 

3 од 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      Бр. 19-532/1                        Заменик на претседателот 
10 февруари 2009 година                                   на Владата на Република 
         Скопје                                            Македонија,  
                  м-р Зоран Ставрески, с.р.  


